

ÅRSREDOVISNING

för

Emcon Entreprenad & Försäljning AB

Org.nr. 556911-9133

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Emcon Entreprenad & Försäljning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30/6, 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Umeå



Robert Kanon

ÅRSREDOVISNING

för

Emcon Entreprenad & Försäljning AB

Org.nr. 556911-9133

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Emcon Entreprenad & Försäljning AB

Org.nr. 556911-9133

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet omfattande: Diverse övrig specialiserad bygg och anläggningsverksamhet, övriga anläggningsarbeten. Partihandel med diverse maskiner såsom vattenreningsutrustning och utrustning till dessa maskiner. Handel med och försäljning av trailer och släpvagnar samt tillbehör för last och transport.

Bolagets säte är Umeå

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förlängt sitt tidigare beviljade anstånd för skatter och avgifter. Framåt ser bolaget en positiv resultatutveckling. Styrelsen fortsätter följa följd effekterna av pandemin och vidtar åtgärder efter behov.

Omsättningen detta år har minskat mot föregående räkenskapsår. Det är normalt att omsättningen variera mer än 30% mellan olika år beroende på att den verksamhet som bedrivs är projekt. Beroende på när projekt startar och avslutas på året påverkar det omsättningen mer eller mindre.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 857 046	3 521 441	5 341 836	3 161 289
Resultat efter finansiella poster	571 118	294 837	454 887	-163 031
Soliditet (%)	42,62	21,85	28,94	30,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	656 457
Årets resultat			335 130
Belopp vid årets utgång	50 000	0	991 587

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	656 457
Årets resultat	335 130
	<u>991 587</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	991 587
	<u>991 587</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Emcon Entreprenad & Försäljning AB

Org.nr. 556911-9133

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 857 046	3 521 441
Övriga rörelseintäkter		0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 857 046</u>	<u>3 521 486</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 105 751	-2 883 538
Övriga externa kostnader		-127 516	-155 441
Personalkostnader	2	-730	-172 355
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 720	-2 430
Summa rörelsekostnader		<u>-1 243 717</u>	<u>-3 213 764</u>
Rörelseresultat		613 329	307 722
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 211	-12 885
Summa finansiella poster		<u>-42 211</u>	<u>-12 885</u>
Resultat efter finansiella poster		571 118	294 837
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-145 000	-74 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-145 000</u>	<u>-74 000</u>
Resultat före skatt		426 118	220 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 988	-48 353
Årets resultat		<u>335 130</u>	<u>172 484</u>

2022070743471

Emcon Entreprenad & Försäljning AB

Org.nr. 556911-9133

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2021-12-31

2020-12-31

Summa materiella anläggningstillgångar

3

36 450

46 170

36 450

46 170

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

1 550 000

450 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 550 000

450 000

Summa anläggningstillgångar

1 586 450

496 170

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

0

48 125

0

48 125

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

0

114 812

1 134 122

2 209 843

31 386

347 045

31 300

0

1 196 808

2 671 700

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

252 487

638 259

252 487

638 259

Summa omsättningstillgångar

1 449 295

3 358 084

SUMMA TILLGÅNGAR

3 035 745

3 854 254

2022070743472

Emcon Entreprenad & Försäljning AB

Org.nr. 556911-9133

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

656 457

483 974

Årets resultat

335 130

172 484

Summa fritt eget kapital

991 587

656 458

Summa eget kapital

1 041 587

706 458

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

318 000

173 000

Summa obeskattade reserver

318 000

173 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

375 000

875 000

Summa långfristiga skulder

375 000

875 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

500 000

125 000

Leverantörsskulder

117 125

423 746

Skatteskulder

26 143

0

Övriga skulder

625 890

383 589

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 000

1 167 461

Summa kortfristiga skulder

1 301 158

2 099 796

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**3 035 745****3 854 254**

2022070743473

Emcon Entreprenad & Försäljning AB

Org.nr. 556911-9133

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2021

2020

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

48 600

0

Inköp

0

48 600

Utgående anskaffningsvärden

48 600

48 600

Ingående avskrivningar

-2 430

0

Årets avskrivningar

-9 720

-2 430

Utgående avskrivningar

-12 150

-2 430

Redovisat värde

36 450

46 170

Not 4 Andelar i koncernföretag

2021-12-31

2020-12-31

Företag

**Antal
/Kapital-
andel %**

Redovisat

Redovisat

Organisationsnummer

Säte

värde

värde

Fastigheden AB

500

1 550 000

450 000

559229-2394

Umeå

100,00%

1 550 000

450 000

Not 5 Långfristiga skulder

2021-12-31

2020-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

375 000

875 000

375 000

875 000

2022070743474

Emcon Entreprenad & Försäljning AB

Org.nr. 556911-9133

NOTER

Not 6	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
Not 7	Eventualförpliktelser	2021-12-31	2020-12-31
	Borgen för dotterföretag	12 537 000	0
		<hr/> 12 537 000	<hr/> 0

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Umeå 20220630



Robert Kanon

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni, 2022

Deloitte AB



Martin Batrefoik

Auktoriserad revisor
